

- 3. JAN 2014

služby 3133

STRABAG s.r.o.  
Mlynské Nivy 61/A  
SK - 825 18 Bratislava  
IČO : 17317282.  
Direkcia TG  
Oblasť: SEVER

IČ DPH: SK2020316298 DIČ:2020316298  
Tel. +421 (32)649 16 38  
Fax. +421 (32)649 16 37  
e-mail: iveta.michnova@strabag.com  
[www.strabag.sk](http://www.strabag.sk)  
Bank.spoj.: 1423110003/1111

# STRABAG

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka: 991/B



LSR 11043042F

Str. : 1

FAKTÚRA č. 1390460036

Odberteľ :

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik  
Odštepny závod lesnej techniky  
Mičinská cesta 33  
974 01 Banská Bystrica

Dátum dodania tovaru/služby : 16.12.2013  
Dátum vyhotovenia : 20.12.2013  
Forma úhrady : Prev. príkazom  
Dátum splatnosti : 19.01.2014

IČO: 36038351 IČDPH: SK2020087982  
Č. účtu: 20300009409312/0200

Podľa priloženého súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu Vám fakturujeme stavebné práce v zmysle Zmluvy o dielo č. objednávateľa 11/3133/2013, č. zhotoviteľa 2013/ED/01/012 na realizáciu stavby "Dodávka a pokládka asfaltu na LC Chocholná - Kykula"

Zdaniteľné plnenie	Sadzba (%)	Množstvo	Cena/M.j.	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
stavebné práce	20	1	122 389,80 €	122 389,80 €	24 477,96 €	146 867,76 €
Základ dane :			Základ dane :	122 389,80 €	Základ dane :	122 389,80 €
Daň 0%:			Daň 20%:	24 477,96 €	DPH:	24 477,96 €

K úhrade s DPH v EUR 146 867,76 €  
Preddavok 0,00 €  
Ostáva k úhrade EUR : 146 867,76 €

## STRABAG

STRABAG s.r.o.  
MLYNSKÉ NIVY 61/A  
825 18 BRATISLAVA/BR

Prílohy: Súpis prác  
Zisťovací protokol o vykon.stav.prácach

NÁKL.STREDISKO: 810/EDAZ  
Vystavil: ING. MICHNOVÁ IVETA, TEL. +421 32 6491638

STRABAG s.r.o.  
Mlynské Nivy 61/A  
SK - 825 18 Bratislava  
IČO : 17317282  
Direkcia TG  
Oblasť SEVER

IČ DPH: SK2020316298 DIČ:2020316298  
Tel. +421 (32)649 16 38  
Fax. +421 (32)649 16 37  
e-mail: iveta.michnova@strabag.com  
[www.strabag.sk](http://www.strabag.sk)  
Bank.spoj.: 1423110003/1111

# STRABAG

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka: 991/B

Str. : 1

**FAKTÚRA č. 1390460036**

Odberateľ :

**LESY Slovenskej republiky, štátny podnik**  
**Odštepny závod lesnej techniky**  
**Mičinská cesta 33**  
**974 01 Banská Bystrica**

Dátum dodania tovaru/služby : 16.12.2013  
Dátum vyhotovenia : 20.12.2013

Forma úhrady : Prev. príkazom  
Dátum splatnosti : 19.01.2014

IČO: 36038351 IČDPH: SK2020087982  
Č. účtu: 20300009409312/0200

Podľa priloženého súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu Vám fakturujeme stavebné práce v zmysle Zmluvy o dielo č. objednávateľa 11/3133/2013, č. zhotoviteľa 2013/ED/01/012 na realizáciu stavby "Dodávka a pokládka asfaltu na LC Chochoľná - Kykula"


Zdaniteľné plnenie	Sadzba (%)	Množstvo	Cena/M.j.	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
stavebné práce	20	1	122 389,80 €	122 389,80 €	24 477,96 €	146 867,76 €
Základ dane :			Základ dane :	122 389,80 €	Základ dane :	122 389,80 €
Daň 0%:			Daň 20%:	24 477,96 €	DPH:	24 477,96 €

K úhrade s DPH v EUR 146 867,76 €

Preddavok 0,00 €

**Ostáva k úhrade EUR : 146 867,76 €**

**STRABAG**  
STRABAG s.r.o.  
MLYNSKÉ NIVY  
825 18 BRATISLAVA



Prílohy: Súpis prác  
Zisťovací protokol o vykon.stav.prácach

NÁKL.STREDISKO: 810/EDAZ  
Vystavil: ING. MICHNOVÁ IVETA, TEL. +421 32 6491638

**ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ DOKONČENEJ STAVBY**

Názov stavby : Dodávka a pokládka asfaltu na lesnej ceste Chocholná-Kykula  
Objekt : SO Komunikácie  
Číslo stavby : 810/ED  
Objednávka : ZoD 11/3133/2013  
zhotoviteľa :2013/ED/01/012

Objednávateľ : Lěsy Slovenskej republiky š.p.Banská Bystrica  
Odštepny závod lesnej techniky  
Mičinská cesta 33, 974 01 Banská Bystrica

Zhotoviteľ : STRABAG s.r.o,  
Mlynské Nivy 61/A,  
825 18 Bratislava  
PJ Trenčín,Brnianska 2 , 911 05 Trenčín

Zástupca objednávateľa– Ing.Miroslav Slotta  
Ing.Bencel Hubert

Zástupca zhotoviteľa : Joštic Robert , stavbyvedúci

Ďalší účastníci :

Termín zahájenia preberacieho konania: 16.12.2013

Termín ukončenia preberacieho konania: 16.12.2013

Kvalita prevedených prác zodpovedá schválenej dokumentácii, zmluvným podmienkam a právnym predpisom. Odchýlky vykonaných prác od schválenej dokumentácie, zmluvných podmienok a noriem: nie sú

Cena stavby podľa ZoD	EURO	122389,80 € bez DPH
Cena podľa skutočného vykonania stavby	EURO	122389,80 € bez DPH
Do dňa prevzatia faktúrované	EURO	0,- € bez DPH
Zostáva k fakturácii	EURO	122389,80 € bez DPH

Výsledky vykonaných skúšok : vyhoveli


Objednávateľ prehlasuje, že odovzdanú prácu preberá

Zistené závady a nedorobky :        nie sú

Poznámky : Kľúče od 2 rámp boli odovzdané investorovi pri preberaní diela

Za objednávateľa :

Ing. Bencel Hubert

.....  
  
**Lesy Slovenskej republiky š.p.**  
Odštepny závod lesnej techniky  
Regionálne stredisko lesnej techniky  
957 01 Bánovce nad Bebravou  
IČO: 360 383 51 IČ DPH: SK2020087982  
-5-

Za zhotoviteľa :

Joštic Robert

.....  
  
**STRABAG**  
STRABAG S.T.O.  
MLYNSKÉ NIVY 61/A  
825 18 BRATISLAVA/SR  
00

## ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 24.10.2013-16.12.2013

Číslo faktúry:  
Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ: Strabag s.r.o

sídlo: Mlynské Nivy 61/A  
Bratislava

IČO: 17 317 282  
IČ DPH: SK 2020316 298

OBJEDNÁVATEĽ: Lesy Slovenskej republiky s.p.Odštepny závod lesnej techniky

Banská Bystrica  
sídlo: Mičinská cesta 33, 974 01 Banská Bystrica

IČO: 36 038 351  
IČ DPH: SK2020087982

Stavba: Dodávka a pokládka asfaltu na lesnej ceste Chochoľná-Kykula

Objekt: Objekt komunikácia

JKSO:

Miesto: Chochoľná-Velčice Kykula

### ÚDAJE

1.	Celkový náklad z objektu bez DPH			122 389,80
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	122 389,80	122 389,80
3.	DPH	0,00	20.00 % 24 477,96	24 477,96
4.	Celkom (2+3)	0,00	146 867,76	146 867,76

### VYHLÁSENIE

Nížšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

<p>Za zhotoviteľa:</p> <p><b>STRABAG</b></p> <p>STRABAG s.r.o. MLYNSKÉ NIVY 61/A 825 18 BRATISLAVA/SR (71)</p> <p>podpis</p>	<p>Za objednávateľa:</p> <p>Lesy Slovenskej republiky s.p. Odštepny závod lesnej techniky Regionálne stredisko lesnej techniky 957 01 Bánovce nad Bebravou IČO: 360 383 51 IČ DPH: SK2020087982</p> <p style="text-align: center;">-5-</p> <p>podpis</p>
--	--

V Trenčine.....

Dátum: 16.12.2013

## Súpis prác

Stavba: Dodávka a pokládka asfaltu na LC Chochoiná-Kykula  
 Objekt: LC Chochoiná - Kykula  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Lesy Slovenskej republiky š.p., Odštepny závod lesnej techniky Banská Bystrica  
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Bratislava  
 Dátum: 16.12.2013

# STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								<b>122 389,80</b>	
<b>8 - KOMUNIKÁCIE</b>								<b>122 389,80</b>	
1			565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom a rozprestrením a zhutnením tr. II. po zhutnení hr. 40 mm	m2	9 148,550	5,50	50 306,03	20,0
2			569831111	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkodrovou, rozprestrenie, zhutnenie, hr. 100 mm	m2	2 810,000	1,41	3 962,10	20,0
3			577152213	Betón asfaltový modifik. APOLLOBiTom po zhutnení II. tr., jemnozrný AC 8 (ABJ), stredozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 18 (ABH) hr. 60 mm	m2	8 940,015	7,43	66 424,31	20,0
4				Osadenie kovových odrážok vody REVERDO dl = 5,0 m, len montáž	ks	8,000	212,17	1 697,36	20,0
<b>Celkom</b>								<b>122 389,80</b>	

# STRABAG

STRABAG s.r.o.  
 MĽANSKÉ NIVY 81/A  
 BRATISLAVA/SR

*Súhlasím*

Lesy Slovenskej republiky š.p.  
 Odštepny závod lesnej techniky  
 Regionálne stredisko lesnej techniky  
 957 01 Bánovce nad Bebravou  
 IČO: 360 383 51 IČ DPH: SK2020067982  
 -5-